
 
C 

 
A B 

Väggväxthus Lotus
Monteringsanvisning

Lotus-150

Lotus-200

 

Lotus 50

Lotus 100

* = Höjd utan sockel.

MODELL A (mm) B (mm) C (mm)

Lotus 50 2230 2295 *2595

Lotus 100 2230 4446 *2595

Lotus 150 2230 6597 *2595

Lotus 200 2230 8748 *2595

M2

5,1

9,

14,7

19,5

9

info
Stamp

info
Typewritten Text
Hobbyväxthus Sverige AB

Anders
Typewritten Text
V211



Tack för att du valt ett växthus från Hobbyväxthus Sverige AB 

Läs igenom manualen noggrant innan du påbörjar monteringen. 

MONTERINGSANVISNIG 
Manualen är en kombination av text och illustrationer och beskriver byggnation av 
Lotus-50. Vid byggnation av Lotus-100 / 150 / 200 utgår man från Lotus-50 och 
använder denna manual i kombination med manualen för utbyggnaden EXT-3 som 
komplement. 
Det finns då två sätt att bygga på  
1)  Montera grundväxthuset (Lotus-50) för att sedan flytta den bakre gaveln och 
     bygga på med utbyggnad.  
2)  Gå emellan de två manualerna och sätta upp en A-Ram direkt där växthuset 
      skarvas (då bör växthuset fästas i vägg alteftersom det byggs). 
Alternativ 1 är att rekommendera om du känner dig osäker. 

VÄXTHUSPLACERING 
Växthuset skall placeras mot en vägg där snöras från byggnaden inte riskerar att rasa 
ner på växthuset. Platsen skall vara där växthuset får maximalt med sol och inte 
skuggas av träd eller buskar. 

  Modell HGLA707 
(Ram)

HGLA707 
(Kanalplast)

HGLA7-3EXT 
(Ram)

HGLA7-3EXT 
(Kanalplast)

  Lotus 50 1 1

  Lotus 100 1 1 1 1

  Lotus 150 1 1 2 2

  Lotus 200 1 1 3 3

Antal förpackning

 Väggväxthus modell Lotus utgår från storleken Lotus-50 och vid större modeller använ-
der man en utbyggnad som heter EXT-3 som förlänger växthuset med huset 2151mm
eller 4,8kvm. Har du ett växthus Lotus så har du aldrig byggt fast dig med ett för litet
växthus utan kan alltid bygga ut ditt växthus vid behov av mer plats.
Tabellen nedan visa de olika storlekarnas mått.

Modell 
Bredd Längd 

 
mm mm 

Lotus-50

Lotus-100   

Lotus-150   

Lotus-200   

2230 4446 Lotus-50  +  1st EXT-3

2230 6597

2230 8748

Lotus-50  +  2st EXT-3

Lotus-50  +  3st EXT-3

Lotus-50                        2230 2295

2 



UNDERHÅLL 
Vår: Gör rent växthuset grundligt varje vår med varmt vatten och desinfektionsmedel 
(vanlig såpa fungerar utmärkt) för att avlägsna alger och annan smuts som uppstår. 
Starka rengöringsmedel eller medel som innehåller slipmedel får ej användas. 
Höst: Kontrollera så att alla stag sitter fast och efterdrag skruvar om de sitter löst. 
Placera en stötta (t.ex. en regel 45x95mm) under takprofilernas mitt för att öka 
snötåligheten. Säkerställ att dörrar och vädringsfönster är ordentligt stängda och inte 
kan blåsa upp. 
Vinter: Håll växthusets tak fritt från större snömängder. Om någon kanalplastskiva 
lossnar skall den omedelbart återmonteras eller ersättas. 

ÖVRIG UPPLYSNING 
Växthuset är inte en helt vattentät konstruktion och det kan även bildas kondens-
dropp. Använd material och möbler som tål väta och fukt. Vi rekommenderar möbler 
för utomhusbruk och att underlaget i växthuset är självdränerande och tål vatten. 

Viktig information om kanalplastskivorna: 
Kanalplastskivorna är uppmärkta och har skyddsfilm på båda sidor, en sida med 
genomskinlig skyddsfilm och den andra sidan opal-vit med text. Sidan som har opal-
vit skyddsfilm med text skall vara vänd mot solen, (d.v.s. utsidan på växthuset) då 
den har ett inbyggt UV-skydd som förhindrar skivan från att brytas ner av solljuset. 
Dra loss ungefär 5cm av skyddsfilmen från skivans alla kanter före montering och dra 
bort all film från båda sidor omedelbart efter att konstruktionen är färdig-monterad. 

TIPS: Då det är omöjligt att se skillnad på sidorna när skyddsfilmen är avlägsnad kan 
man sätta en liten bit genomskinlig tejp på den sida som skall vara vänd inåt. 

DET ÄR MYCKET VIKTIGT ATT DEN SIDA SOM HAR OPAL-VIT SKYDDSFILM  
MED TEXT MONTERAS MOT VÄXTHUSETS UTSIDA, D.V.S. MOT SOLEN.  

    Skyddsfilm
Opal-vit med text

    Skyddsfilm
  Genomskinlig

Kanalplast

VID MONTERING 
Gör först i ordning växthusets grund/sockel innan byggnationen av växthuset 
påbörjas. Vissa delmoment i byggnationen kan klaras av 1 person, medans andra 
moment kräver 2-3 personer. Res växthuset en dag då det är bra väder då regn och 
speciellt vind kan orsaka skador. 

3 

info
Typewritten Text
Använd skydds-
hanskar under
arbetet för att
undvika skär-
skador.

info
Typewritten Text
Håll vassa
föremål borta
från kanalplasten.

info
Typewritten Text
Hantera
delarna
varsamt.



4 

Sockel  

           

 A(mm) B(mm) 

 

M6x10 M6 
Lotus-50

 2214 2241 2x2214 1x2241 2 2 8 16 24 8 4 

Gavel Sida 

Aluminiumsockel direkt på mark 

På murad sockel utan aluminiumsockel.

A B 

Växthuset behöver ett stabilt underlag och det går att köpa till en sockel i aluminium eller mura
en sockel själv, gjuta en platta, ett underlag av plattor eller en tryckimpregnerad sockel.
Det viktiga är att växthuset blir ordentligt förankrat och att det inte rör på sig vid tjäle. 

O.B.S. Aluminiumsockel ingår ej i växthuset utan köps vid behov som tillbehör. 

info
Typewritten Text
Gavel-
 Profil
 (mm)

info
Typewritten Text
Sido-
Profil
(mm)

info
Typewritten Text
Ankar-
 ben

info
Typewritten Text
 Hörn-
beslag

info
Typewritten Text
Fäst-
 plåt

info
Typewritten Text
 M6x10
T-skruv

info
Typewritten Text
Bricka



5 

Sockel

  

# m5 

Antal 10 

  

 

 Långsida Fram/bak gavel

     VIKTIGT   
 Montera sockeln och placera syllen för fram-, bakgavel och långsidan uppepå.
 Kontrollera så att urstansningarna för bultarna i de två ankarbenen matchar 
urstansningen i syllarna när de ligger där tillsammans. Justera sockel vid behov.

Aluminiumsockeln har ankarben i ytterkant.
In mot vägg får en individuell lösning göras
beroende på förutsättningarna.

Vid montering utan aluminium-
sockel används beslag #m5 för
att fästa växthuset



6 

            

# 7601 7168 7009 7815 7606 7801 7803 7120 7121 7811 7166 

Mått 1922 2179 733 2244 2008 2137 2329 739 1435 2521 102 

Antal 1 1 4 1 2 1 1 1 1 1 1 

        

# a1 a2 a3 a9 a20 G-m14 p9 

Mått M6x10 M6 M6x15 M6x10 - - - 

Antal 17 25 6 2 25 1 1 

1 

8 

7168 

7009 

2 3 4 

5 6 7 

9 

12 

11 

10 

7601 

7009 7009 

7009 

7815 

7606 7606 

7801 7803 

7120 

7811 

7121 

13 

Förinstallera 
   bult här  

 

 

 

Vänster gavel — Om dörren placeras på vänstra gaveln. 

Förinstallera 
   bultar här

Förinstallera 
   bult här

Förinstallera 
   bult här

 
    

Förinstallera 
   bult här



7 

5 6 

7 

7601 

7009 
a1 7009 

7606 
a1 

a1 7009 

7801 

8 

7601 

7815 

a1 
7009 

G-m14 

7606 

3 4 

7168 

a3 

7606 
7803 

7168 

a3 

7811 

1 
7601 

7168 

a3 

2 

7168 

7801 

7606 

a3 

Förinstallera 
 bult här  

 

Vänster gavel — Om dörren placeras på vänstra gaveln. 

Förinstallera 
 bult här



8 

10 7801 

7120 

9 

11 12 

7811

 7009 

7606 

7815 

7811 

7009 

a3 
7120 

7121 

Sidovy 

7120 

7121 

a1/a2 

7815 

7801 

13 

Från insidan     Från utsidan

7166 a9/a2 

 

 

Vänster gavel — Om dörren placeras på vänstra gaveln. 

 
  

Förinstallera 
 bult här

Förinstallera 
 bult här



9 

            

# 7601 7802 7804 7110 7816 7606 7023 7812 a1 a2 a3 

Mått 1922 2137 2329 2167 2244 2008 2179 2521 M6x10 M6 M6x15 

Antal 1 1 1 2 1 2 1 1 17 21 4 

8 

7812 7601 7804 7802 

7023 

7816 

7606 7606 

7110 

7110 

    

# G-m14 p9 a20 

Mått - - - 

Antal 1 1 21 

1 2 3 4 

5 6 7 

7 

10 

9 

11 

1 
7812 

7023 

a3 

10 

 

 

 

 

 

Höger gavel — Om dörren placeras på vänstra gaveln. 

Förinstallera 
   bult här

Förinstallera 
   bultar här

Förinstallera 
   bult här

Förinstallera 
   bult här

Förinstallera 
   bult här



10 

2 

7023 

7804 

7606 

a3 

4 

7023 

a3 

7601 5 

6 

7110 

7601 

7110 

7606 

8 

7601 

7816 

a1 
7110 

G-m14 

7606 

9 

7110 7812 

7606 

11 
7816 

7812 

10 

3 7606 

7023 

7802 

a3 

7 

7110 

7802 

7802 

7816 

 

 

 

Höger gavel — Om dörren placeras på vänstra gaveln. 

Förinstallera 
   bult här

Förinstallera 
   bult här

Förinstallera 
   bult här



11 

  

            

# 7601 7168 7009 7816 7606 7802 7804 7120 7121 7812 7166 

Mått 1922 2179 733 2244 2008 2137 2329 739 1435 2521 102 

Antal 1 1 4 1 2 1 1 1 1 1 1 

        

# a1 a2 a3 a9 a20 G-m14 p9 

Mått M6x10 M6 M6x15 M6x10 - - - 

Antal 17 25 6 2 25 1 1 

1 

8 

7168 

7009 

2 3 4 

5 6 7 

9 

11 

12 

10 

7812 

7009 7009 

7009 

7816 

7606 7606 

7804 7802 

7120 

7601 

7121 

13   

 

 

 

 

Höger gavel — Om dörren placeras på högra gaveln. 

Förinstallera 
   bult här

Förinstallera 
   bult här

Förinstallera 
   bultar här

Förinstallera 
   bult här

 
    

Förinstallera 
   bult här



12 

 

2 

7168 

7804 

7606 

a3 

1 
7812 

7168 

a3 

3 4 

7168 

a3 

7606 7802 

7168 

a3 

7601 

5 6 

7 

7009 

7812 

7009 

7606 

7804 

7009 

 

8 

7601 

7816 

a1 
7009 

G-m14 

7606 

 

 

Höger gavel — Om dörren placeras på högra gaveln. 

Förinstallera 
   bult här

Förinstallera 
   bult här



13 

 

9 

7812 
7009 

7606 

12 
7816 

7812 

10 7802 

7120 

7009 

a3 
7120 

7121 

Sidovy 

7120 

7121 

a1/a2 
11 

7816 

7802 

13 

  

7166 a9/a2 

 

 

Höger gavel — Om dörren placeras på högra gaveln. 

Från insidan     Från utsidan

Förinstallera 
 bultar här

Förinstallera 
   bult här



14 

            

# 7601 7801 7803 7110 7815 7606 7023 7811 a1 a2 a3 

Mått 1922 2137 2329 2167 2244 2008 2179 2521 M6x10 M6 M6x15 

Antal 1 1 1 2 1 2 1 1 17 21 4 

 

    

# G-m14 p9 a20 

Mått - - - 

Antal 1 1 21 

1 
7601 

7023 

a3 

8 

7601 7811 7801 7803 

7023 

7815 

7606 7606 

7110 

7110 

1 2 3 4 

5 6 7 

11 

9 

10 

10 

 

 

 

Vänster gavel — Om dörren placeras på högra gaveln. 

Förinstallera 
   bult här

Förinstallera 
   bult här

Förinstallera 
  bultar här

Förinstallera 
   bult här

Förinstallera 
   bult här



15 

5 

6 

7601 

7110 
a1 

7110 

7606 
a1 

7 

7110 

7801 

a1 

2 

7023 

7801 

7606 

a3 

3 7606 

7023 

7803 

a3 

4 

7023 

a3 

7811 

9 10 11 

7811 7110 

7606 

7815 

7801 

7815 

7811 

8 

7601 

7815 

a1 
7110 

G-m14 

7606 

 

 

 Vänster gavel — Om dörren placeras på högra gaveln. 

Förinstallera 
   bult här

Förinstallera 
   bult här

Förinstallera 
 bultar här



1 

7607 

     

# 7023   7832     7881   7607 7871  a1 a2 a3  a20  

Mått 2179    2202     2167    1922 2033  M6x10 M6  M6x15  - 

Ant. 1    1     1   2 2  12 16  4  16  

7832  

7023  

7607 

7607  
7871 

1 

 

7881  

7871
 

 

 
7607 

4

4

7607 
7871 

a3 

2

 

 

 

 
 

7871 

3 

2

3

Sidovägg

Förinstallera 
   bult här



17 

Sidovägg

a3/a2 
 

 

Förinstallera 
bult här  

5 

6 

7 

6 

6 

5 

5

7 

7 

Förinstallera bult för steg 7
innan steg 5 & 6 utförs 



18 

Tak

      

# 7837    7841  7851     7843  a1  a2  a3 a20 a27 p17  

Mått 2202    2244  2166     2239  M6x10  M6  M6x15 - Φ4.8x40 Φ8  

 1    2  2     2  6  14  8 14 8 8

1 

1 2 

4

5 

3 

Antal

 

Tips: Öppna paketet för ventilationsluckan och plocka ut 2st bultar "a3", 2st mutter "a2" och del #7053 och
         använd dem i detta steg. Skjut redan nu i 5st bultar a3 i vardera takprofil #7841 så att de inte missas.

           Pilarna på bilden nedan visar var de fem förinstallerade bultarna skall användas.
        



19 

1 2 

3 4 

7841 

7843 

7841 

7843 

7851 

7851 

a1/a2 

a3/a2 

a3/a2 

a1/a2 

5 

7841 

7843 

a3 

7843 

7841 7851 
 

 

Tak

       Om ni läst texten längre upp så har ni redan förinstallerat en bult a3 för profilen #7053.
Montera #7053 redan i detta steg.

Förinstallera 2st extra
bultar i båda gavlarna

 

VIKTIGT
Innan L-profilerna #7843 monteras (bild 2, 3 & 5); läs sidan 21 hur profil #7053 
monteras, då den skall monteras under L-profilen. Se bild 5 nedan ett extra hål

                                     i #7543 för bult till #7053.        

Förinstallerad 
   bult här

Förinstallerade 
    bultar här



20 

a27 p17 



21 

Vent. Lucka

               

# 7053 7923 7055 7056 7057 a3 a2 a4 a7 a10 p3 a20 p11 a1 

Mått 739 718 701 592 300 M6x15 M6 Φ3.9x8 M4x8 M4 - - - M6x10 

Antal 1 1 1 2 1 2 6 2 2 2 2 8 4 4 

3 
3 

7923 

7056 

7056 
7923 7056 

1 
2 

7053 

7841 

2 
7053 

7841 
7843 

a3/a2 

O.B.S. : Del #7053 skall vara på plats innan L-profilen
              #7843 monteras.  



22 

p3/a4 

p9 

7055 

7055 

7057 

4 

5 

4 
7055 

7057 

a7 

a10 

6 

6 

p11 

7 

8 

9 

5 

7057 

7055 
7056 

Vent. Lucka

p3 skall sitta på
vardera sida om
luckan och låses
med skruven a4.
p3 hindrar luck-
an från att glida i
sidled. 

Lägg en tunn
silikonsträng längs
luckans nederkant
och dra upp den 5cm
efter sidorna. stryk ut den
med ett blött finger så att
det blir en fin tät fog.



23 

Dörr 

              

# 7938 7939 7061 7062 7063 7065 a1 a2 a5 a20 m5 G-p5 FLUFF 

Mått 1838 1838 715 715 715 - M6x10 M6 Φ3.5x19 - - - 1838 

Antal 1 1 1 1 1 1 4 4 16 4 1 2 2 

7939 7938 

7063 

4 

7061 

7062 

1 

2 

3 

1 2 3 

7938 

7063 

7061 

7938 

7938 

7062 



24 

Dörr 

4 5 

6 

7 

8 

12 

7065 

7166 

7 

8 

9 

11 

12 

9 10 

11 

m5 

7mm 

G-p5 
a5 

G-p5 

a5 

FLUFF 



25 

1 
2 

3 
4 

3 
2 

1 
4 

Monteringslister 

O.B.S.  
Listerna monteras parvis och trycks på plats från både topp och botten samtidigt i stegvis
ordning enligt stegen som visas ovan. 
Om du tar en list i sänder kommer du märka att det finns för lite plats när nästa list monteras 
och de går då extremt trögt att få på plats. 

Monteringslister

5 

Monteringslister

Steg5 

Steg1 

3 
Steg3 

2 Steg2 

4 
Steg4 

6 
Steg6 

1 

1 
Steg1 

3 

Steg3 

5 
Steg5 

2 
Steg2 

Steg4 

4 

6 

Steg6 

Del “f” 

Del “s” 



26 

Monteringslister 

Snedklipp listerna enligt bil-
den så att det blir samma
vinkel som på alu.profilen. 

Skjut listerna "s" i mellan-
rummet i alu.profilen.
 

Två "s" lister skjuts ihop
så att det inte blir någon
glipa mellan dem.

Jämna till vinkeln på listen i den övre kanten med en sax så att det inte blir några glipor.  



27 

10mm Kanalplastskivor 

FF 

FT 

HE 

HE HE 
HE 

HE 
 

HE HE HE 

 
HE 

HE 
HE HE 

HE HE HE HE 

H 

FC 
FE 

H 

FO FP 

FO 

 

FO 

FO 

 

FP FF FE FD 

FS 

XP 

XP 

XP 

XP 

s-678,f-2 
s-678,f-2 

s-678,f-2 

 

s-678,f-2 
s-678,f-2 

s-678,f-2 

 

s-678,f-2 

s-678,f-2 

s-678,f-2 s-678,f-2 s-678,f-2 

s-678,f-2 s-678,f-2 s-678,f-2 

s-678,f-2 

s-678,f-2 

FA FB 

FA 

FB 

FB 

FA 

c-
19

21
 

c-
19

21
 

c-
19

21
 

c-
19

21
 

c-
19

21
 

c-
19

21
 

c-
19

21
 

 

 

c-
19

21
 

c-
21

31
 

c-
21

37
 

c-
23

23
 

c-
23

29
 

c-
25

16
 

c-
21

31
 c-
23

29
 

c-
25

16
 

s-678,f-2 

s-678,f-2 

s-678,f-2 

 

s-678,f-2 

 
s-678,f-2 

s-678,f-2 

 

 

c-
19

21
 

c-
19

21
 

c-
19

21
 

c-
19

21
 

c-
19

21
 

c-
19

21
 

c-
19

21
 

c-
21

31
 c-
23

29
 

c-
25

16
 

c-
25

16
 

c-
23

29
 

c-
23

23
 

c-
21

37
 

c-
21

31
 

c-
19

21
 

c-747 
c-747 

 
 

c-747 
c-747 

c-747 c-747 c-747 

c-7
47 

 

c-2243 

c-2243 

c-2243 

c-2243  

 

c-1612 

c-1612 

c-1
612 

c-1
612 

c-2
243 c-2

243 
c-2

243 c-2
243 
 

 

 

  

Dörr vänster sida

Dörr höger sida

Sidan med opalvit skyddsfilm med text
vänds utåt då den är UV-behandlad

Om listerna inte 
har exakt längd,
använd en sax
för att kapa dem.

FS FT

c-747c-747

c-
24

9 c-
43

6 

c-
43

6 

c-
24

9



28 

 

# Mått HGLA707 

HE 700 x 1915 8 

H 680 x 605 1 

XP 650 x 857 2 

FA 700 x 33 / 220 1 

FB 700 x 33 / 220 1 

FC/FD 700 x 225 / 412 1 

FS/FT 700 x 260 / 447 1 

FE 700 x 417 / 604 1 

FF 700 x 417 / 604 1 

FO 700 x 2254 2 

FP 700 x 1624 1 

 680 5 

     Silikon  1 

 DWG Längd HGLA707  DWG Längd HGLA707 

Fram-     
Gavel  

c   

249 1 

Bak- 
Gavel  

c   

747 3 

436 1 1921 1 

747 3 2131 1 

1921 1 2137 1 

2131 1 2323 1 

2329 1 2329 1 

2516 1 2516 1 

s  678 3 s  678 3 

f  16 4 f  16 6 

Sido  
vägg   

c  1921 6 
Tak  c  

2243 4 

s  678 6 1612 2 

f  16 12  

10mm Kanalplastskivor

 Kanalplast 

 Kanalplast 

 Kanalplast 

Silikon

Silikon

Silikon

1. Endast transparent neutralhärdande silikon får användas då skivorna monteras. Lägg en tunn silikonsträng
     på aluminiumprofilerna som skivorna pressas fast i innan monteringslisten trycks på plats. 
2. Kanalplasten är UV-behandlad på en sida <long life> och måste därför vändas så att den sida som har
   opalvit skyddsfilm med text vänds utåt.

Montering av kanalplast.

3. Kanalplastskivornas mått och silikonet har utvecklats med beräkning för expansion p.g.a. temperatur-
       variationer med 0,7 cm/meter <-20°c /+40°c >. 

4. Kanalplastskivorna får inte komma i kontakt med marken. Lägg  dem på en kartong eller liknande material
    under byggnationen.  



29 

Stuprör 

P8 

P9 

M0 

P0 

a8/a2 

7mm 

15mm 

         

# P8 P9 M0 P1 P0 a8 a2 a20 

mm     1500 M6x16 M6 - 

Antal 1 1 1 1 1 1 1 1 

1. För bättre tätning kan du lägga silikon längst ut på insidan av hängrännan 
innan du trycker dit utlopp "P8" eller stopp "P9" beslaget. 

2. Borra ett 7mm hål på ett avstånd av 15mm från kanten använd skruv och mutter 
för att fästa stupröret och klämman i växthusets hörnprofil. 

3. Tryck fast 45 graders vinkeln på stupröret för att rikta vattenflödet till t.ex. ett 
uppsamlingskärl. 

4. Du kan kapa stuprören själv med en bågfil till den längd du önskar. 



 

 

 

 LOTUS EXT-3 
  MONTERINGSANVISNING

ANVÄNDS TILLSAMMANS MED
HUVUDBYGGNADENS MANUAL

info
Stamp

info
Typewritten Text
Hobbyväxthus Sverige AB

Anders
Typewritten Text
V211



2 

  Inledning 

Tack för att du valt ett växthus från Hobbyväxthus Sverige AB.
 

Läs igenom manualen noggrant innan du påbörjar monteringen.
 

Lotus EXT-3 utbyggnad
 EXT-3 : 2230 B x 2151 x 2595 H (mm)    Höjdmått är utan sockel

 Väggväxthus modell Lotus utgår från storleken Lotus-50 och vid större modeller använ-
der man en utbyggnad som heter EXT-3 som förlänger växthuset med huset 2151mm
eller 4,8kvm. Har du ett växthus Lotus så har du aldrig byggt fast dig med ett för litet
växthus utan kan alltid bygga ut ditt växthus vid behov av mer plats.
Tabellen nedan visa de olika storlekarnas mått men det går igentligen att bygga det hur
långt som helst genom att använda flera utbyggnader.

  

Modell 
Bredd Längd 

 
mm mm 

Lotus-50

Lotus-100   

Lotus-150   

Lotus-200   

2230 4446 Lotus-50  +  1st EXT-3

2230 6597

2230 8748

Lotus-50  +  2st EXT-3

Lotus-50  +  3st EXT-3

Lotus-50  +  Utan EXT-32230 2295

DET ÄR MYCKET VIKTIGT ATT DEN SIDA SOM HAR OPAL-VIT SKYDDSFILM  
MED TEXT MONTERAS MOT VÄXTHUSETS UTSIDA, D.V.S. MOT SOLEN.  

    Skyddsfilm
Opal-vit med text

    Skyddsfilm
  Genomskinlig

Kanalplast



3 

           

# 7888 7841 7843 7889 a1 a2 a3 a20 a27 p17 
mm 2151 2244 2239 2144 M6x10 M6 M6x15 - Φ4.8x40 Φ8 

 1 2 2 2 6 14 8 14 4 4 

  Dellista 
A-Ram 

                

# 7607 7841 7895 7896 7897 7090 7892 7894 m6 a1 a3 a2 a20 595 7891 
mm 1922 2244 1887 2204 1050 - - - - M6x10 M6x15 M6 - 100 - 

Antal 1 1 1 1 1 1 1 1 3 9 11 20 20 1 1 

Sido vägg 

           

# 7027 7886 7871 7607 7885 a1 a2 a3 a20 m5 
mm 2151 2151 2033 1922 2144 M6x10 M6 M6x15 - - 

 1 1 2 2 1 11 15 4 15 3 

Tak 

Ventilationslucka 

1 
2 

3 
4 

Kanalplast

Kanalplast

Kanalplast

#    

c  

1921 6 
1612 2 
2243 4 

s  678 6 
f  16 12 

               

# 7053 7923 7055 7056 7057 a3 a2 a4 a7 a10 p3 a20 p11 a1 
 739 718 701 592 300 M6x15 M6 Φ3.9x8 M4x8 M4 - - - M6x10 
 1 1 1 2 1 2 6 2 2 2 2 8 4 4 

HE HE HE 

c-
19

21
 

c-
19

21
 

c-
19

21
 

c-
19

21
 

c-
19

21
 

c-
19

21
 

s-678,f-2 s-678,f-2 s-678,f-2 

s-678,f-2 s-678,f-2 s-678,f-2 

H 

FO FP FO 

c-
22

43
 

c-
22

43
 

c-
16

12
 

c-
16

12
 

c-
22

43
 

c-
22

43
 

Antal

Antal

Antal
mm

Förpackning: HGLA7-3EXT (Ram)

Förpackning: HGLA7-3EXT (Ram)

Förpackning: HGLA7-3EXT (Ram)

Förpackning: HGLA7-3EXT (Ram)

Förpackning: HGLA7-3EXT (Kanalplast) Mått Antal



4 

Komplett väggväxthus Lotus 50 

För att montera en utbyggnad behöver du först montera bort den bakre gaveln
med eventuell sockel. Lätta på muttrarna skjut ut bulten ur urstansningen och
dra åt muttern igen så att bulten sitter kvar i profilens spår då de snart skall
användas igen.



5 

  Sockel 

        

 M6x10 M6  
SOCKEL
  EXT-3

 

1x2181 2 2 8 10 2 2 

Förläng sockeln enligt bild.  

Förpackning: HGLA7-3EXT (Sockel)

O.B.S.
Aluminiumsockel säljs som extra tillbehör och behöver beställas separat.

info
Typewritten Text
Sido-
Profil
(mm)

info
Typewritten Text
Ankar-
 ben

info
Typewritten Text
Fäst-
 plåt

info
Typewritten Text
 M6x10
T-skruv

info
Typewritten Text
Bricka



6 

   A-Ram översikt
1. Nu skall A-ramen monteras enligt bilden nedan. Ta fram väggprofilen #7607 och

en L-profil #7895. Skjut in 3st bultar #a3 i spåret på #7607 och matcha dem
med ett avstånd så att de passar med de tre hålen i den smalare sidan på #7895 
så att bultarna går igenom hålen. Sätt på muttrarna #a2 och drag åt.
Väggprofilen är lite längre än L-profilen och på sidan 7 visas vilken distans man
skall montera dem på. 

2. Montera väggprofilen i slutet på huvudbyggnaden genom att fästa dem i syllen och
hängränneprofilen. Se till att den smala flänsen på #7895 som är fastskruvad sitter
på sidan mot framsidan, se bild G/G-1 sidan 9. Nedtill fästs den med en bult, även
skarvplåt #7090 monteras på bulten innan muttern dras åt, se bild G/G-1.
Upptill fästs den med en bult och här monteras skarvplåt #7894 på samma bult 
innan muttern dras åt, se bild D/D-1. 

3. Ta fram takprofil #7841 och en L-profil #7896. Montera ihop dem på samma 
sätt som i steg 1 (fast med 4 bultar). Takprofilen skall precis som väggprofilen ha 
den kortare flänsen på vinkelprofilen sitter på sidan mot framsidan. Skjut in en bult 
#a3 i änden på takprofilen som skall vara uppåt och placera den så att bulten går 
in i urstansningen på nocken, placera skarvplåt #7891 på bulten innan du drar åt 
muttern, se bild A. Skjut in en bult i andra änden på takprofilen och låt bulten gå
igenom hängränneprofilen och skarvplåt #7894, se bild D/D-1. 

4. När delarna nedan monteras skall muttrarna bara dras åt lätt. 
Staget #7897 monteras enligt bild C/C-1 & E/E-1 
Plåt #7892 monteras enligt bild D/D-1  

5. Då det är säkerställt att allt är rakt dras alla muttrar åt. 

info
Typewritten Text
Texten på denna sida visas med bilder på sidan 7-9.



7 

  A-Ram översikt 

A 

Vy från höger sida

B 

C 

D 

E 

F 

G 

A-1 

B-1 

C-1 

D-1 

E-1 

F-1 

G-1 

A 
B 

C 

D 

E 

F 

G 

A-1 
B-1 

C-1 

D-1 

E-1 

F-1 

G-1 

7841 

7896 

7607 7895 

7897 

17,5m
m

19,5mm
D

7896

7841

76077895

Vy från vänster sida



8 

 

A A-1 

B B-1 

C C-1 

D D-1 

7841 

7896 

7891 

a3/a2 

7891 

7896 

7841 

7841 

7896 

a3/a2 

7841 

7896 

m6 

a1/a2 

7896 

7841 

7897 

a1/a2 

7896 

7897 

7841 

7896 

7841 

7895 7607 

7892 

a3/a2 

a1/a2 

7841 

7896 

7607 7895 

595 

7894 

  A-Ram översikt



9 

 

G G-1 7895 7607 

a3/a2 

7895 7607 

7027 

7895 7607 

a3/a2 

7090 
7027 

7895 7607 

m5 

G G-1 

Utan sockel

Med sockel

Utan sockel

F F-1 

E E-1 

7897 
7607 

7895 

a1/a2 

7607 7897 

7895 

7895 7607 7607 7895 

m6 

a3/a2 

a1/a2 

Med sockel

  A-Ram översikt



 

J-1 J-2 

J-3 

7888 

7886 

7027 

7889 

7885 

m6 

m6 

a27 p17 

 

 I 

 J

 

  Montering av utbyggnad

 

1. Res den bakre gaveln som tidigare monterades bort. Montera utbyggnadens taknock
#7888 från huvudbyggnadens skarvplåt till den bakre gaveln enligt bild "I". 

2. Montera syllprofil #7027 och hängränneprofilen #7886 mellan huvudbyggnadens
skarvplåtar och den bakre gaveln enligt bild "I". 

3. Montera tak-, väggprofiler och ventilationsluckan enligt sidan 16-22 i manualen för 
huvudbyggnaden och följ den vidare för resterande montering. 

10 


	Blank Page
	Blank Page
	SW_HGL7'EXT-3_2020-11-30.pdf
	Blank Page




